铜川市王益区住房和城乡建设局
                          铜王住建函〔2020〕206号
转发铜川市城市管理执法局关于发布重污染天气橙色预警并启动II级应急响应的通知
局属各单位，各建设、施工单位：

现将铜川市城市管理执法局《关于发布重污染天气橙色预警并启动II级应急响应的通知》转发给你们，就做好该项工作，提出以下要求：

一、严格落实应急减排

各建筑施工单位要停止建筑拆除、喷涂粉刷、切割、护披喷浆、混凝土搅拌、运输作业。

二、加大巡查执法力度

区城市管理执法大队要督促出土工地、拆迁工地、渣土清运、建筑垃圾等落实应急响应措施。依法对施工单位在土方或建筑垃圾运输中污染道路等违法行为予以查处；取缔占道烧烤摊点；停止市政维护施工（抢修除外）。

三、加大城市保洁力度

区环所要强化道路洒水、喷雾抑尘、清扫保洁各项有效措施，最大限度减少污染。加强主次干道清扫保洁力度，采取“湿法作业+吸尘式清扫”等模式，在常规作业基础上对主干道每天至少增加两次洒水、喷雾作业，重点区域、重点道路进行重点喷洒。杜绝环卫工人焚烧落叶行为。（以上洒水作业冰冻期除外）

                      铜川市王益区住房和城乡建设局

                            2020年12月21日